

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

פורים כשר ושמח

438

ערש"ק פרשת ויקרא, פרשת זכור י' אדר ב' ה'תשס"ג (14.3.03)



## מלך המשיח ומלחמתו בעמלק

הרבי שליט"א מלך המשיח הוא הנלחם למיגורו המוחלט של עמלק. המסת קרחוני הכפור והקדירות בעבודת ה' וגילוי אש ההתלהבות האלוקית בכל יהודי. כמו גם במלחמה הגשמית

### חדשות טובות

#### הגדה של פסח

● מערכת המגזין "אזרחים במדינת המשיח" הפיקה הגדה של פסח מבוארת, מעשית ומהודרת. ההגדה מכילה 32 עמודים ומתאימה למוסדות חינוך, שלוחים, לסדרים צבורים ולמקבלי המצה השמורה. הטקסט הוקלד והוגה בתכלית הדיקו ע"פ הגדת הרבי שליט"א מלך המשיח. וכעת ניתן להיטב ב"סדר הפסח" ולחיות משיח וגאולה. טל' להזמנות 03-961-9770, 055-569-629.

#### הפקות "דור הגאולה"

● "דור הגאולה" הפיק פוסטר מרהיב של הרבי שליט"א מלך המשיח, הכולל את תמונתו הקדושה עם הכיתוב "מלך המשיח" ו"יחי אדוננו". הפוסטר בגודל גליון (70X100). כמו הופקו מדבקות מיוחדות לשמשת הרכב, עם הכיתוב "יחי המלך המשיח". ניתן להשיג בארגון דור הגאולה: 067-575770.

#### כינוס ילדים בשושן פורים

● מרכז ממ"ש בנתניה מקיים כינוס ענק לילדים, שיעמוד בסימן מאה שנה לרבי שליט"א מלך המשיח. הכינוס יתקיים א"ה ביום רביעי ט"ו אדר ב' בשעה 16:30 בהיכל התרבות רח' רזיאל בעיר. בתוכנית: דבר מלכות, הופעת לוליינים ולהוטונים, הגרלת אופני הרים ופרסים יקרי ערך. לפרטים אצל מארגן הכינוס אלעזר פרץ: 067-465-986.

בקרו באתר החדש של הגאולה  
[www.hageula.com](http://www.hageula.com)

הגאולה, לאחר סיומה של "עבודת הבירורים", סיום "צחצוח הכפתורים" והכנת העולם לגאולה. הצד השווה שבהם, זו הופעת הגואל ומעורבותו האישית במלחמת כנגד עמלק. כך זה היה ביציאת מצרים, כאשר משה רבינו מצוה את יהושע "צא הלחם בעמלק" והוא מתעצם בתפילה עבור אחרון החיילים כדי שיחזור בריא ושלם.

כך גם בדור הגאולה, הרבי שליט"א מלך המשיח הוא הנלחם למיגורו המוחלט של עמלק. הן בהמסת קרחוני הכפור והקדירות בעבודת ה' וגילוי אש ההתלהבות האלוקית בכל יהודי. כך גם במלחמה הגשמית - מלחמת הוי' לשמירה על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל.

#### ורק משיח

רק במלחמה מכוחו של מלך המשיח, הרבי שליט"א, יש אפשרות למגר ולמחות את עמלק. אכן הרבי שליט"א מלך המשיח, גואל אחרון, הוא זה אשר מסיים את מחייבת עמלק. בספר הזוהר נאמר על כך, כי מלך המשיח לובש גלימה אדומה, אשר ארמימותא נובעת מכך שכל טיפת דם של יהודי נרשמת באותה גלימה וכאשר הרבי שליט"א מלך המשיח בא לגאול את ישראל, הוא מעוטר באותה גלימה, כדי לבוא איתם חשבונו על כל טיפת דם יהודי שנשפכה. החלטה טובה של כל אחד מאתנו להוסיף בתורה ומצוות ופרסים בשורת הגאולה, תפעל מייד את התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש.

השם הבלתי שיגרתו שהוענק לשבת זו, שלפני חג הפורים - "שבת זכור", נובע מהעבודה שבשבת זו קוראים בקהילות ישראל את פרשת "זכור את אשר עשה לך עמלק.. בצאתכם ממצרים.. והיה בהניח לך ה'.. תמחה את זכר עמלק מתחת השמים לא תשכח", ו"המן בן המדתא האגגי" זה מהמגילה, כל יחושו הרי נעוץ בהיותו מצאצאי אגג מלך עמלק.

מכאן שגם כאשר עמלק משנה את שמו למשהו "המוני" הרי שהוא נשאר בדיקו אותו עמלק עליו הבטיח השי"ת "מלחמה לה' בעמלק מדור דור".

#### עד משיח

שתי נקודות זמן יש בהבטחה זו "מדור דור" וכלשון חז"ל - מדורו של משה עד לדורו של מלך המשיח.

הראשונה, עם היציאה ממצרים. עוד טרם הספיקו להתאושש מעשרות שנות שיעבוד אימות, וכבר הופיעו אותם עמלקים ששנאתם גברה אפילו על רצונם לחיות וניסו לפגוע בעם ישראל.

השנייה, לקראת הגאולה האמיתית והשלמה, עם סיום שנות שלטון הרשע בעולם, כאשר הרבי שליט"א מלך המשיח, חוזר ומתגלה לעם ישראל עכשיו ממש.

שתי תקופות שונות כל כך, האחת בתחילת התהוותו של עמנו עם ישראל והשנית בשלב

### מלך המשיח קורא מגילה



הרבי שליט"א מלך המשיח בקריאת במגילת אסתר בליל פורים בביתו ברח' פריזינט בשנת ה'תשמ"ח.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



# על פורים וגאולה

היה רק ל-פי שעה בלבד ועיקר הגילוי והשלמות יהיה בגאולה האמיתית והשלמה - כי במתן תורה היה ענין זה מצד הגילוי **מלמעלה** ולעיתיד לבוא יהיה עניין זה מצד התחתונים, ע"י עבודת המטה. וכיון שעיקר העניין של עבודה בכח עצמו התחיל בפורים, לכן מודגשת בפרים השייכות לגאולה האמיתית והשלמה.

## הכל קשור למ"ם

עפי"ז יש לבאר הטעם שכמה ממצוות הפורים מתחילים באות מ"ם: **"מקרא מגילה"**, **"משלוח מנות"**, **"מתנות (לאביונים)"**, **"משתה (ושמחה)"**.

כללות עניין הגלות והגאולה נרמז באות מ"ם - כידוע שמ"ם פתוחה מורה על הגלות, כמרומו בפסוק (נחמיה ב, יג) "חומות ירושלים אשר הם פרוצים" מ"ם פתוחה בסוף תיבה, ואילו מ"ם סתומה מורה על הגאולה, כמרומו בפסוק **"לסרבה המשרה ולשלום אין קץ"**, מ"ם סתומה באמצע התיבה.

וסתימת הפריצה של המ"ם הפתוחה שתהיה מ"ם סתומה, **"לסרבה המשרה"**, נעשית על ידי עבודתם של ישראל, עבודת המטה דווקא, ובעיקר במעמד ומצב של העלם והסתור, ובמצב כזה ממשיכים ומגלים את האל"ף, אלופו של עולם, בתוך פירצת הגלות - אזי נעשה העולם מושלל אפשרות של "פירצה" **"לסרבה המשרה ולשלום אין קץ"**, גאולה שאין אחריה גלות ע"י **מלכא משיחא**.

(משיחא פרשת ויקרא, י"א אדר שני ה'תשמ"ט)

להעיר, שגם בשמו של "המנן" (וכן בשמו של עמלק) יש אות מ"ם - מ"ם של לעומת זה, והתיקון לזה ע"י מרדכי, שמתחיל במ"ם, מ"ם דקדושה.

כגיגית", שנתגלתה אצלם בחינת אהבה רבה - הייתה קבלת התורה בעיקר מצד הגילוי **מלמעלה**, ובמילא אין זה חודר במציאותם לגמרי, כך, שלא יודעים כיצד תהיה הנהגתם כאשר האור האלוקי לא יהיה אצלם בגילוי:

מה שאין כן בפורים, כשבני ישראל היו במעמד ומצב של תכלית השפלות, בחשכת הגלות, "בימי אחשוורוש", ש"הושחרו פניהם של שונאי ישראל בימיו כשולי הקדירה", ולא האיר אצלם גילוי אור, כמאמר רז"ל (חולין קט, ב) "אסתר מן התורה מנין, דכתיב אנוכי הסתר אסתיר את פני ביום ההוא", ואף-על-פי-כן עמדו בכל התוקף בקיום התורה



ומצוות בכח עצמם - הרי זה גמר ושלמות הקבלה האמיתית של תורה ומצוות.

## הגאולה האמיתית והשלמה

מכאן מובן גם השייכות של פורים לגאולה האמיתית והשלמה. תוכנה של הגאולה האמיתית והשלמה, הוא שלמות הכוונה והתכלית של מתן תורה, לעשות לו ית' דירה בתחתונים, ש"כבר היה לעולמים מעין זה בשעת מתן תורה", אלא, שאז

על הפסוק במגילת אסתר (ט, כג): "וקבל היהודים את אשר החלו לעשות" אומר אדמו"ר הזקן (תורה אור צו, ג) אשר ה"החלו" היה במתן תורה כאשר אמרו נעשה ונשמע, אלא שעדיין הייתה זו רק **התחלה**. "אבל בימי המן וקבל היהודים וגו'. **קבלה גמורה**".

ולכאורה, איך יתכן שבזמן מתן תורה, כשבני ישראל היו **בתכלית העילוי**, לא הייתה זו אלא **התחלה בלבד**, ואילו בפורים כשבני ישראל מעמדם ומצבם היה **בתכלית השפלות**, הנה דווקא אז הייתה עיקר ושלמות הקבלה של תורה ומצוות?

## ללא כל שינוי

הבאיור בזה - שאדרבא, היא הנותנת: עיקר ושלמות קבלת התורה ומצוות היא שקיים התורה ומצוות יהיה בתוקף ללא שינויים, היינו, שבאיזה מעמד ומצב שיהיה (גם במצב של העלם והסתור) יעמוד יהודי בכל התוקף בקיום התורה ומצוות, על ידי שמתגלה אצלו עצם הנשמה, שקשורה ומאוחדת עם הקב"ה בתוקף ניצחי לעולם.

זהו החידוש של פורים לגבי מתן תורה. במתן תורה, כשבני ישראל היו בתכלית העילוי, שהאור האלוקי היה אצלם בגילוי ועד "שכפה עליהם הר

## ניצוצות של גאולה

## לוח השבת

שבת ויקרא שבת זכור הדלקין מוצש"ק

ירושלים	5:11	6:23
תל אביב	5:28	6:25
חיפה	5:17	6:24
ניו יורק	5:42	6:43

הפסרה: כה אמר ה' צבאות פקדתי נוי' שמואל א' טו ב - כד. יש לקרות זכר נמלק. פעם אחת בצירי ובפעם שניה בסנוול.

ליכות שלמה ש"י בן חנה חנינה ת"י לייצאה מן המיצר אל המרחב ובאופן של דידן נצח

י"ז ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.J. 3084. 70' 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.hageula.com www.moshiach.net/blind חן בנק הדואר 4-16896-5

## פרשת ויקרא

**ויקרא אל משה.. מאהל מועד**  
(ויקרא א, א)

מה כתיב למעלה מהענין? פרשת המשכן "כאשר ציוה ה' את משה". משל למלך שציוה את עבדו ואמר לו בנה לי פלטיין. על כל דבר ודבר שהיה בונה היה כותב עליו שמו של מלך. והיה בונה כתלים וכותב עליהן שמו של מלך. היה מעמיד עמודים כותב עליהם שמו של מלך. היה מקרה בקורות והיה כותב עליהם שמו של מלך.

לימים נכנס המלך לתוך פלטיין ועל כל דבר ודבר שהיה מביט היה מוצא שמו כתוב עליו. אמר כל הכבוד הזה עשה לי עבדי ואני מבפנים והוא מבחוץ? קראו לו שיכנס לפני ולפנים.

כך בשעה בשאמר הקב"ה למשה עשה לי

משכן, על כל דבר ודבר שהיה עושה היה כותב עליו כאשר ציוה ה' את משה. אמר הקב"ה כל הכבוד הזה עשה לי משה ואני מבפנים והוא מבחוץ קראו לו שיכנס לפני ולפנים לכך נאמר ויקרא אל משה.

(ויקרא רבה)

**ויקרא אל משה.. מאהל מועד**  
(ויקרא א, א)

אמר רבי יהושוע בן לוי, אלו היו אומות העולם יודעים מה אוהל מועד יפה להן היו מקיפין אותו אהליות וקסטריות (אהלים) כמשמעו כדי שיעמוד בחוזק ויהיה לו סמוכים מפה ומפה. עץ יוסף.

אמר רבי יצחק עד שלא הוקם המשכן הייתה נבואה מצויה באומות העולם. משהוקם המשכן נסתלקה מביניהם שנאמר "אחזתיו ולא ארפנו". (מדרש רבה)

## דבר מלך

### להתכונן לפורים

**כבר היה המינוי של דוד מלכא משיחא כמו שכתוב**

(תהילים פט, כא): **"מצאתי**

**דוד עבדי בשמן קדשי**

**משחתיו"**, צריכה רק להיות

**קבלת המלכות ע"י העם**

**וההתקשרות בין המלך**

**והעם בשלימות הגילוי -**

**בגאולה האמיתית**

**והשלמה.**

(פרשת משפטים ה'תנשא"א)

### ברכת מזל טוב

לר' נח לויטן וזוגתו זהבה שיחיו **טויטו**

להולדת הבן שי' ויזכו להכניסו בבריתו של אברהם אבינו ע"ה ולגדלו לתורה לחופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

**הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה**

**ח ת ת** ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

**חדשות האתר - הגאולה**  
www.hageula.com

**עכשו הזמן לבדיקת מזוזות** מעתה ניתן להזמין בדיקת מזוזות הבית או העסק, מכל מקום ולכל מקום, באמצעות אתר הגאולה. כל שנותר לעשות הוא **להקליק ולהזמין!**

היום יותר מתמיד, רואים **ניסים גלויים!**

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

**חיג לברכה: 03-658-4633** נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

# נפלאות עכשיו

## לבשר טוב אודות בריאות

"מאשר הנני קבלת הפתקא שלו... והש"ת יזכה לבשר טוב אודות בריאות בגשמיות ואודות בריאות ברוחניות..."

חלפו שבועיים מאז האירוע. אפרים צבי חזר אומנם להכרה, אך הרופאים זיהו בצקת בשני צידי המוח, כשהפתרון הרפואי המוצע על ידם הוא:

טיפול בסטרואידים על כל תופעות הליוו והסיבוכים שעלולים להתפתח מכך, או ניתוח ראש על מנת לנקז את הדם וכו'... כאשר גם בפתרון זה עלולה להיות הסתבכות...

"בשלב זה בעלי שוחרר הבייתה כשהוא מטופל בסטרואידים באופן זמני. ניצלנו את

החופשה ונסענו לאיכילוב להיוועץ עם ד"ר קונסטנטין נירוכירורג ידוע. לאחר עיון מדוקדק בחומר שהאבנו הוא חיווה דעתו באופן נחרץ - יש לנתח.

הבעיה הסתבכה, כאשר לאחר כמה ימים, בעלי קיבל חום כשבבדיקה התברר כי הוא חולה בדלקת ריאות.

הוא אושפז שוב ברמב"ם בחיפה, כשכעת הנושא הדחוף היה, לצאת מדלקת ריאות ולא ניתוח ראש כפי דרישת הרופאים. מה שהחזיק אותנו כל הזמן, היו הברכות שקבלנו באגרות הקודש.

הטיפול בדלקת ריאות עזר, ב"ה, ובתוך מספר שבועות בעלי השתחרר כשבנתיים "שכחו" מהצורך בניתוח ראש.

בביקורת שערכנו חודש ימים לאחר מכן. אצל ד"ר זהרוד מנשה מנהל מח' נירוכירורגיה, הוא הישווה בין הצילומים כשארשת פליאה עוטה את פניו, כשבשלב מסויים סיכם ואמר: "עלי לצייץ כי יש כאן משהו בלתי שגורתי, אך עם זאת עלי לצייץ כי אפרים צבי בריא לחלוטין ואין כל צורך בניתוח. הבצקות נעלמו והכל תקין, ב"ה".

לפני כשמונה חודשים, ביציאה ממפעל "יורוקום" שעל יד חוצות המפרץ בחיפה, עמדו אפרים צבי זלץ ואשתו יהודית מקרית ביאליק. זה עתה סיימו את הטיפול בהחלפת מכשיר הטלפון שלהם, כאשר לפתע הבחינה מרת יהודית, כי משהו עם בעלה אינו כשורה.

אך בטרם הספיקה לשאול משהו, אפרים צבי צנח על הרצפה מחוסר הכרה ונחבט בפניו.

"לזמן קצר הייתי בכעין הלם, מספרת מרת יהודית, אך מייד התנערתי וניגשתי אליו. דם נזל מפניו פניו והוא היה נראה מחוסר הכרה.

אמבולנס שהוזעק למקום, אבחן כי מדובר במשהו רציני ומיהר להעביר אותו לבית הרפואה רמב"ם בחיפה.

שם ברמב"ם התחילו להסביר לי כי מדובר כנראה באירוע מוחי, וכי אין כל השערה מתי וכיצד הוא יתאושש".

האיבחון והצגת מגבלות היכולת הרפואית לעזור לבעלה היוו הלם נוסף עבור מרת יהודית זלץ.

בשנים עברו יתכן והייתה מתקשה עוד יותר בהתמודדות עם בשורה כזו. המהפך הרוחני בשנים האחרונות לו זכתה יחד עם בעלה, שיעורי החסידות אשר היא שומעת בקביעות מפי הרב שמואל פרומר, עמדו כעת לעזרתה.

- תהליך התקרבות בני הזוג זלץ, החל כאשר בנם דוב זלץ, אמן שחמט ידוע, התקרב לתורה ומצוות ע"י חב"ד, לפני שנים. בעקבותיו באו גם ההורים, ב"ה.

מיד לאחר שמיעת האיבחון הרפואי על מגבלותיו, מרת יהודית חזרה לביתה לכתובת בקשת ברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח. התשובה התקבלה בכרך ח' בעמוד רכ"ז והכילה התייחסות ברורה להטבת מצב הבריאות:



# יין מלכות

מתוך שיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח מהוראות הרבי שליט"א מלך המשיח לימי הפורים.

## ברוב עם הדת מלך

וההוראה מזה בנוגע למעשה בפועל - גדול ההשתדלות בכל עניני הפורים מתוך אהבת ישראל ואחדות ישראל:



נוסף על קיום כל המצוות דימי הפורים ע"י כאו"א מישראל, "מנער ועד זקן טף ונשים" אשר "בכל מדינות המלך", מלכו של עולם, "הקרובים והרחוקים", עד לפנה נדחת בקצוי תבל - יש להרעיש ולפרסם בכל מקום ומקום, הן בחוץ לארץ והן (ועאכו"כ) בארצנו הקדושה, ע"ד ההשתדלות שכל עניני הפורים יהיו באופן "ברוב עם הדת מלך",

לא מבעי בנוגע למקרא מגילה, דמאי קמ"ל, אלא גם בנוגע לשאר עניני הפורים, משלוח מנות ומתנות לאביונים, ומשתה ושמחה, שאף שלא מצינו שיקפידו לעשותם "ברוב עם", אלא כל אחד ואחד לעצמו, מ"מ, כיון שרוצים וצריכים לסיים הגלות (ה"פירון לבין האומות") ע"י ההוספה באחדותם של ישראל, כדאי ונכון ביותר להשתדל ככל האפשרי שגם ענינים אלו יהיו "ברוב עם", ועד כדי כך, שכאשר יודעים שבפנה נדחת בעולם נמצא יהודי אחד (יחיד), יש להשתדל להביא אליו (אם אין אפשרות להביאו למקום הציבור) עוד תשעה יהודים כדי שגם הוא יוכל לקיים עניני הפורים בציבור.

ובפרטיות יותר: בנוגע ל"משתה ושמחה" - אף שכל אחד ואחד חוגג סעודת פורים בביתו, עם בני משפחתו כו', הרי, ידוע המנהג שהיה בכמה קהילות קדושות בישראל שהיו הולכים בפורים מבית לבית כדי להשתתף ולהוסיף בסעודת ושמחת פורים של יהודים נוספים, - על דרך שמצינו בנוגע ל"הקפות" בשמחת תורה - ש"גם כי עשה כן בבהכ"נ שלו, אם הולך לבהכ"נ אחר שלא גמרו, ירנן וישמח ג"כ כמהם" (סיפור אדמו"ר הזקן לפני "סדר ההקפות) - נוסף לכך שיכולים להוסיף בשמחת פורים "ברוב עם" לאחר הסעודה בביתו עם בני משפחתו.

## ומתנות לאביונים

ובנוגע ל"מתנות לאביונים" - מובן וגם פשוט שהנתינה "ברוב עם" צריכה להיות בתכלית הזהירות בכבודם של העניים, ע"י הנתינה "ברוב עם" לגבאי צדקה או לקופת צדקה, נוסף על הנתינה לקופת צדקה שבבית הפרטי, שקבעה ועשאה חלק מן הבית, ובפרט בחדר התבשיל, [כדי להדגיש שגם האכילה והשתיה הפרטית שלו חדורה בענין הצדקה, ועד שקופת הצדקה נעשית דבר קבוע, ואילו האכילה ושתיה, וכלי האכילה אינם דבר קבוע, אלא מטלטלין], כמדובר כמה פעמים.

ועוד ועיקר - לעורר אודות כללות הענין ד"קיימו מה שקיבלו כבר", חידוש הקבלה דכל עניני התורה ומצוות על כל השנה כולה, שיהיו חדורים בנקודת היהדות, אמונה ומסירות נפש, שנעשית חקוקה בזכרונו תמיד, באופן שלא שייך בזה שכחה או שינוי, ופועלת פעולה בעבודה בפועל, כאמור, שעצם הנשמה, "הנסתרות", נמשכת ומתגלה בעבודה בפועל, ב"הנגלית", וכל זה - מתוך הדגשה מיוחדת באהבת ישראל ואחדות ישראל, שפועלים זאת על כל ישראל, לא רק "ברוב עם", אלא כל העם ממש, שנעשים "עם אחד" בגלוי, ע"י גילוי נקודת היהדות שהיא אצל כל ישראל בשוה, ועד שפועלים ומגלים אחדותו של הקב"ה בכל העולם.

(משיחות שבת פרשת ויקרא, י"א אדר שני, ה'תשמ"ט)

## נרות השבת אור הגאולה

עלון הסברה על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה המעונינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה ת.ד. 3084 בת ים

טל: 03-658-4633



## ההכנה לירושלם כל הארץ

העמידה בתוקף על שלימות הארץ הקשורה בשלימות התורה והעם - נעשית גם הכנה המתאימה לירושלם כל ארץ ישראל שהבטיח הקב"ה בברית בין הבתרים.

המסה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291 (חוקת ה'תנש"א)



## מבצע מזוזה

פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה

המעונינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

טל: 03-658-4633

פורצת גדר, תצטרפנה כל שמחות אלו לפרוץ הגדרים ההגבלות המונעים התפשטות הטוב והקדושה - בגאולה האמיתית והשלמה ע"י משיח צדקינו ולקיום היעוד ופריצת ימה וקדמה וצפונה ונגבה".

תוכן התשובה, הבהיר לו כי הוא אמור לקבל מבנה לפעילותו ואכן התשובה התקבלה מספר דקות לפני פגישתו עם ראש המועצה מר מאיר יפרח, שאישר לו קבלת מבנה לפעילות בישובים.

### זיכוי כלל ישראל

לזיכוי כלל ישראל, הפיק הרב ליאור והפיץ את: דגם בית המקדש להרכבה, "עלון בבא סאלי ובשורת הגאולה", מדבקות "יחד עושים מאמץ להביא משיח בפועל ממש" עם שמות ערים ושונות בעולם בעשרות אלפי עותקים ועוד ועוד.

על התשובות באגרות קודש והנסים הגלויים שזכה לראות, הוא מספר: "זוג מורים שרצו ברכה לזחור"ק פנו אלי שנכתוב יחד לרבי שליט"א מלך המשיח. בני הזוג קבלו על עצמם החלטה טובה ויחד עם הכרזת הקודש: "יחי..." נפתח הספר בעניין בו אומר הרבי שליט"א מלך המשיח: "תהא פתיחת גן ישראל בשעה טובה ומצלחת". אמרתי להם מייד ש"גן ישראל" הינו קייטנה לילדים! ובוודאי שזו ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח לילדים. וכן ה'ה' כאשר כעבור כעשרה תשעה נולד להם בנם בשעטר"מ.

כעת לאחר 5-שנים של פעילות במסירות-נפש, יוצא מרכז חב"ד לישובי צפון הנגב במבצע: "2 הגרלות ענק בכרטיס אחד" - הגרלה ארצית, ברכת בית והעסק מפוארת ומיוחדת עם הטבעת זהב לרוכשים מס' כרטיסים. טל' להפצה: 058-665-584-08 נייד: 058-665-584.



הרב ליאור מלכא ליד השלט על הרכב

מתכנן ומזמין שלט מואר ומרשים על גבי רכבו (בגודל 60 X 120 ס"מ) הנושא את הכותרת הנ"ל. ביחס לתוצאות, אפשר להיות רגועים, תוצאות מדהימות. הרב ליאור מספר על התנסות קצרה שמלמדת על הכלל: "בשעה 10:30 בלילה כאשר לא ניתן להפעיל את מערכת הכרזה נסעתי עם השלט המואר ודגלי משיח התבררו להם ברוח, חלפו להם בחורים צעירים עם עגילים ו"קוקו" ולמראה הרכב והשלט פרצו בריקוד עליו ומיוחד כאילו הייתה המוסיקה בשיא העוצמה כשלמעשה מערכת הכרזה, הייתה כבויה לחלוטין.

### שמחה פורצת גדר

כבר בפתיחת המרכז החדש"י למושב צפון הנגב, קבל את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח לשמחה ועד לשמחה פורצת גדר (כך כ"ג עמ' רכ"ו) "הנחת אבן הפינה - למרכז לנוער אחינו בני ישראל ה' עליהם יחיו - יתן ה' ית' אשר, עפ"י הידוע ששמחה

"העובדה שהשנה זו שנה מעוברת, הגדילה את המשימות שלנו למבצעי אדר ושיאם בפורים", מתאר שליח הרבי שליט"א מלך המשיח באיזור צפון הנגב, הרב ליאור מלכא, יו"ר מרכז חב"ד למושב צפון הנגב.

"בפרט לאחר ששמענו את השיחה המפורסמת אודות סגולת 60 הימים של ב' חודשי אדר, שהכל בטל ב... שישים ימים אלה, כההלכה הידועה שב"שישים מתבטלים ענייני איסור", ו"שישים יום של חודש אדר רומזים על ביטול (ועד שמבטלים בפועל) כל העניינים הבלתי רצויים... ועד להפיכתם לטוב".

מעתה היה ברור לנו כי חייבים להוסיף ביחס לשנים עברו, לא רק בכמות אלא גם באיכות. ואכן אנו בעיצומם של מספר פעילויות בסימן "משנכנס אדר מרבין בשמחה".

### אות הפתיחה

מיד בפתיחת חודש אדר א' ארגן המרכז מסיבת פתיחה ברחבת מרכז חב"ד בישוב מעגלים. ברחובה של עיר פזוז ורקדו כל אותו הערב כאשר רכבים חולפים מצטרפים לחגיגה בצפירות עליונות.

זה היה אות הפתיחה ומכאן ואילך מופעלת מערכת הכרזה בטנק המבצעים "גון סטופ", לאורך מסלולי הפעילות בישובים, כשהיא משמיעה כל העת מוסיקה חסידית אותנטית ומרקידה את העוברים ושבים.

אך הרב ליאור אינו שוקט על שמריו. "צריך שלט שיבהיר גם לכל העוברים בדרך, שעכשיו ובפרט עכשיו צריכים לשמוח". אומר ועושה. הרב ליאור

**נגרית סטאר דלת**

מחירים נוחים

- \* ארונות קיר\* חדרי ארונות
- \* ארונות הזזה\* ארונות מטבח
- \* ספריות (אפשרות עם דלתות זכוכית)
- \* עבודות בהזמנה\* סגירת נישות

הכשרת הישוב 7 א.ת. חדש, ראשל"צ, טלפקס 03-962-8068 נייד. 056-395-466

**לימוד שפות בביתן באמצעות קלטות**

אנגלית: 4 ספרים + 12 קלטות

אדיש: 2 ספרים + 6 קלטות

30 שפות

מחירים מיוחדים

רח' יהודה הלוי 57 תל אביב  
**מהות** 03-560-8097:70

## עצה והדרכה

מדבריי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### מתאים להיות בשמחה

במענה על מכתבה. - מובן אשר גם להבא יכולה לכתוב לי בהעניינים אודותם כותבת, ואין בזה חס ושלום שום ענין היפך הנהגה טובה, ובורא עולם יברכה שיהיה תוכן מכתביה הבאים אך טוב.

במה שכותבת שלפעמים עצבה היא, אין זה מתאים להוראת תורתנו תורת חיים המצוה את כל אחד ואחת מבני ישראל, עבדו את ה' בשמחה,

ואפילו כשהאדם יודע אשר עשה איזה מעשים שלא היה צריך לעשותם, צריך הוא להתחזק בבטחונו בנותן התורה ומצוה המצות שיתן לו כח לעשות

תשובה ולהתנהג באופן שימלא רצון הבורא, ומובן שביחד עם זה צריך הוא להתחרט על המעשים לא טובים, אבל לא להיות בעצבות בכלל, וכשמשתדלים באמת בזה הרי התשובה היא מפנימיות הלב יותר ומכפרת כל העונות,

ועל האשה שהיא אם לילדים ובעלת הבית לנהוג בזה בדרך התורה שעל ידי זה מתוסף בבריאות הבעל והילדים והאשה עצמה, ובפרט מה שנוגע לאשה הם ענייני צניעות, שמירת חוקי ודיני טהרת המשפחה, כשרות המאכלים וחינוך הילדים בשעה שהם נמצאים בבית, אבל כאמור לעיל כל זה צריך להעשות מתוך שמחה ובבטחון אשר בורא העולם משגיח עליה ויעזור להם בעניניהם.

(מאגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'מ)

**האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה**

יצאו לאור עלון הסברה ופוסטר חדשים על

**מצוות חג הפורים**

**פורים של גאולה**

טל: 03-658-4633 נייד: 055-908-324